

A/S Esbjerg Cylinder Service
Hedelundvej 19, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 72 49 55 19

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2026

Thorvald Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S Esbjerg Cylinder Service
Hedelundvej 19
6705 Esbjerg Ø

Telefon: 75139255
E-mail: esc@esc-itop.dk

CVR-nr.: 72 49 55 19
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
41. regnskabsår

Bestyrelse

René Truels Sørensen
Viggo Sørensen
Thorvald Christensen
Tove Sørensen
Jakob Sørensen

Direktion

Jens Ditlev Meinertz

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Bankforbindelse

Danske Bank, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af anerkendte reservedele samt turbo- og motorrenoveringer til autobranschen, togdrift, marine og industri.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.427 t.kr. mod 8.580 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.793 t.kr. mod 848 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	10.427.448	8.579.954
2 Personaleomkostninger	-7.878.300	-7.229.693
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.827	-193.492
Driftsresultat	2.390.321	1.156.769
Finansielle indtægter	4.223	0
3 Finansielle omkostninger	-90.078	-67.461
Resultat før skat	2.304.466	1.089.308
4 Skat af årets resultat	-511.818	-241.448
Årets resultat	1.792.648	847.860
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.792.648	897.604
Disponeret fra overført resultat	0	-49.744
Disponeret i alt	1.792.648	847.860

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Produktionsanlæg og maskiner	326.312	433.516
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.333	159.956
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>434.645</u>	<u>593.472</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>434.645</u>	<u>593.472</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.926.063	2.148.839
Varebeholdninger i alt	<u>1.926.063</u>	<u>2.148.839</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.107.133	1.254.023
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	330.000
Udskudte skatteaktiver	108.330	108.890
Andre tilgodehavender	64.213	51.136
Periodeafgrænsningsposter	311.886	291.477
Tilgodehavender i alt	<u>2.591.562</u>	<u>2.035.526</u>
Likvide beholdninger	<u>2.242.553</u>	<u>1.278.116</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.760.178</u>	<u>5.462.481</u>
Aktiver i alt	<u>7.194.823</u>	<u>6.055.953</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.500.000	1.500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.792.648</u>	<u>897.604</u>
Egenkapital i alt	<u>3.792.648</u>	<u>2.897.604</u>
Gældsforpligtelser		
7 Leasingforpligtelser	<u>242.521</u>	<u>322.007</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.521</u>	<u>322.007</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	79.486	74.800
Gæld til pengeinstitutter	39.029	25.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser	837.791	919.909
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.744	0
Selskabsskat	253.993	119.837
Anden gæld	<u>1.899.611</u>	<u>1.696.410</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.159.654</u>	<u>2.836.342</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.402.175</u>	<u>3.158.349</u>
Passiver i alt	<u>7.194.823</u>	<u>6.055.953</u>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.549.744	1.500.000	3.549.744
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.744	897.604	847.860
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	1.500.000	897.604	2.897.604
Udloddet udbytte	0	0	-897.604	-897.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.792.648	1.792.648
	<u>500.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.792.648</u>	<u>3.792.648</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Produktionsløn	6.636.145	6.297.642
Bestyrelseshonorar	45.000	20.000
Bonus til medarbejdere	406.670	194.348
Pensionsbidrag	643.002	585.503
ATP-bidrag	52.850	53.996
Andre omkostninger til social sikring	<u>94.633</u>	<u>78.203</u>
	<u>7.878.300</u>	<u>7.229.692</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.087.815	6.511.991
Pensioner	643.002	585.503
Andre omkostninger til social sikring	<u>147.483</u>	<u>132.199</u>
	<u>7.878.300</u>	<u>7.229.693</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>90.078</u>	<u>67.461</u>
	<u>90.078</u>	<u>67.461</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	511.258	235.598
Årets regulering af udskudt skat	<u>560</u>	<u>5.850</u>
	<u>511.818</u>	<u>241.448</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	3.089.731	2.639.731
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>450.000</u>
Kostpris 31. december	<u>3.089.731</u>	<u>3.089.731</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.656.215	-2.533.130
Årets afskrivninger	<u>-107.204</u>	<u>-123.085</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.763.419</u>	<u>-2.656.215</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>326.312</u>	<u>433.516</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>308.250</u>	<u>389.250</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.853.379	1.910.633
Tilgang i årets løb	0	67.746
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-125.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.853.379</u>	<u>1.853.379</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.693.423	-1.664.683
Årets afskrivninger	-51.623	-70.407
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>41.667</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-1.745.046</u>	<u>-1.693.423</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>108.333</u>	<u>159.956</u>
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	322.007	396.807
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-79.486</u>	<u>-74.800</u>
	<u>242.521</u>	<u>322.007</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedens har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiverne pr. 31. december 2025.		

Noter

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	271
Husleje	<u>1.086</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>1.357</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>1.357</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VTJR Holding ApS, CVR-nr. 43 62 94 68, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.